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Christianshavns Skole 

Kære Poul Cohrt 
 
Tak for dit brev af den 7. september 2017 om Christianshavns Skole. 
Jeg ved, at Borgmester Morten Kabell har svaret på jeres henvendelse 
vedrørende manglende involvering i hørings- og 
inddragelsesprocessen. Jeg vil derfor i det følgende udelukkende 
forklare forløbet omkring opsætning af mandskabsskure i nærheden af 
beboelse. 
 
Placeringen af mandskabsskurene har været diskuteret grundigt med 
skolens ledelse, og var i lang tid planlagt til opsætning i syd-
skolegården i den første byggefase, for derefter at blive flyttet til nord-
skolegården i anden etape af byggeprojektet. 
 
Det er forbundet med mange udgifter at flytte en byggeplads. 
Samtidig ville skolens udearealer blive reduceret væsentligt. Vi valgte 
derfor i samråd med skolens ledelse, at placere mandskabsskurene i et 
hjørne af nord-skolegården, hvor de generede mindst muligt for 
børnenes legearealer og samtidig kunne blive stående i hele 
byggeperioden. 
 
Beslutningen om den nye placering af mandskabsskurene blev truffet 
sent i forløbet omkring byggesagen, da forskellige placeringer og 
risici har været vurderet. Jeg skal beklage den sene og mangelfulde 
orientering herom. Byggeriet forventes afsluttet i februar/marts 2019. 
Derefter skal udearealerne renoveres, men dette vil ikke kræve samme 
omfang af mandskabsskure. Udearealerne forventes afsluttede i august 
2019. 
 
Placeringen af mandskabsskurene er tæt på Treschows Stiftelse, og jeg 
skal ligeledes beklage de gener, som denne placering giver for 
beboerne. Det har imidlertid været nødvendigt at finde en løsning, der 
i videst muligt omfang tilgodeser samtlige involverede interesser.  
 
Børne- og Ungdomsforvaltningen udarbejder i samarbejde med 
Byggeri København jævnligt et nyhedsbrev om fremdriften i 
byggeprojektet. Nyhedsbrevet er målrettet skolens personale, forældre 
og børn. Jeg vil fremover sørge for, at dette nyhedsbrev også sendes til 
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beboerne omkring Christianshavns Skole, herunder selvfølgelig også 
beboerne i Treschows Stiftelse. 
 
Dette brev er også sendt til beboere i Treschows Stiftelse, Overgaden 
Oven Vandet 76-82.  
 
Med venlig hilsen 
 
Sanne Gaarde Nielsen 
Projektleder 


